Zalacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Zamrzenica

89-510 Bystaw; Zamrzenica 1A

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Zamrzenica w roku
2022" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 8/2022 tego zamdwienia i oferujemy nastepujgce ceny jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci
zamowienia:



1. Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnoé - opis prac
w STWPL rozliczenia Y pis
2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

2. Pozostate ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnoé - opis prac
w STWPL rozliczenia Y pis
2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnodé - opis prac
w STWPL rozliczenia Y pis P
2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy

Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnodé - opis prac
w STWPL rozliczenia Y pis P
2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnodé - opis prac
w STWPL rozliczenia Y pis P
2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnoé - opis prac
w STWPL rozliczenia Y pis P
6 PODWOZ-D1 Podwéz drewna do 500 m

7 PODWOZ-D2 Podwo6z drewna od 501m do 1000 m
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PODWOZ-D3
ROZDR-PP

WPOD-N
KOP-ROW

WYK-PASCZ
WYK-POGCZ

SADZ-1M
SADZ-JAMK
SADZ SADZ
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PPOZ-PORZ

ODN-PASC
DOZ DOG

ODSN-ZUL

Podwoz drewna pow. 1000 m

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
glebg

Woycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)
Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem le$nym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,50 ha

Sadzenie 1-latek w jamke

Sadzenie wielolatek w jamke

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkg

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Czyszczenia wczesne
Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw

Zdejmowanie ostonek w mtodnikach zabezpieczonych przed spatowaniem

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.

Probne poszukiwania owadéw w $ciole metodg dwaoch drzew prébnych

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw le$nych
Spalanie gatezi utozonych w stosy
Wynoszenie i uktadanie pozostato$ci w stosy niewymiarowe

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Kontrola i utrzymanie putapek w sprawnosci, wybieranie i usuwanie ryjkowcow

Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Odchwaszczanie, odnawianie paséw przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Odsniezanie odcinkow drég lesnych

M3

HA

HA
M3
KMTR

KMTR

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA
HA
HA

TSZT

SZT

SZT

M3P
M3P
SZT

SZT

HA
KMTR

KMTR

28,00
18,93

28,27
94,75

35,27
99,55

91,29
35,74
56,54
28,10
211,18

251,65

16,16
28,19
2,80

4,58
90,00
17,00

205,65
10,00
10,00
15,00

90,00

8,97

0,18
2,00

32,00

0 © © o o



Nr poz.
w STWPL

11, 117, 157, 161,
163, 165, 167, 169,
171, 180, 182.01, 183,
209, 307, 336, 340,
343

174,184, 222, 418

119, 173, 187, 308,
338, 341, 344

118, 13, 158, 164,
166, 168, 170, 172,
181, 182.02, 185, 210,
306, 337, 342

175, 186, 223, 345,
417

Kod czynnosci do
rozliczenia

GODZ RH8

GODZ RH23

GODZ RU8

GODZ MH8

GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace godzinowe reczne z urzadzeniem (8% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (23% VAT)

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Dokument musi by¢ ztoZzony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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